CURRICULUM VITAE
1. Të dhëna personale: 
	Emër, mbiemër:     
	KLEA MUSKAJ

	Ditelindja: 
	22 Korrik 1993

	Shtetesia: 
	Shqiptare

	Adresa:
	Rruga “Zahir Pajaziti”, Lagjja “24 Maji”, Vlorë

	Tel:
	0672018087 

	E-mail:
	kleamuskaj@yahoo.com


2. Arsimi
	Viti:
	 

	2009-2012
2012-2017
2022 -  ne vazhdim:
	Shkolla e Mesme e Pergjithshme “Drita e Diturise”, Tirane.
Diplomë e integruar “Master i shkencave” ne “Stomatologji”

Kolegji Universitar “Reald”, Vlorë.
Universiteti Katolik i Mursias (UCAM), Spanjë
Specializim në “Kirurgji Maxikofaciale dhe Implantologji”.


3. Trajnime dhe Kualifikime
	Viti:
	

	5-7 Shkurt 2012
1 Maj 2012
28-29 Nentor 2012
21 Mars 2015
19 Prill 2016

9 Prill 2016

2 Prill 2016
	· Tim Lider e njërit prej grupeve të vullnetarëve në fushatën “1 Kg për emergjencë’, për ndihma në zonat e bllokuara nga dëbora në veri të Shqipërisë.
· Pjesmarrese  në Komferencën Kombëtare “Të drejtat e të Rinjve në Punë’,  në kuadër të Programit të Përbashkët të Kombeve të BAshkuara për Punësimin dhe migrimin e të Rinjve

· Trajnim per pjesmarrjen e te rinjve ne vendimmarrje ne kuader te projektit “Transformimi i energjise se publikut ne pjesmarrje qytetare efektive” financuar nga Olaf Palme Center dhe implementuar nga Qendra Rinore Tirane.

· Koordinatore ne Konferencen e organizuar ne kuade te 100 Vjetorit te Pavarsise "100 Vjet Shtet", organizuar nga Akademia e Studimeve te Aplikuara "REALD", Universiteti i Vlores "Ismail Qemali", Universiteti Pavaresia Vlore.

· Pjesemarrese ne Konferencen e Pare Stomatologjike “Reald” e mbajtur ne Akademine e Studimeve te Aplikuara Reald.

· Pjesemarrese ne Konferencen “Prevenzione Odontoiatrica Colgate” Foggia “Corso Teorico-Pratico Misurazione Pressione Arteriosa” , Foggia
· “Gestione delle Compicanze in Implantoprotesi” Foggia “ANTL Omeeting Congresso SUD” Castellammare di Stabia SUD. 


4. Eksperienca pune: 

	Viti
	Shërbimi, lloji i punës, institucioni-struktura, vendi

	2017 - 2023
	Staf akademik në Departamentin e Stomatologjisë, Fakulteti i Shkencave Mjekësore, Kolegji Universitar “Reald”, Vlorë

	2010 e në vazhdim
	Administruese në disa sektore të vecante të “REALD Sh.p.k”.

	Qershor - Gusht 2010
	Pergjegjese e Sektorit të Bibliotekes në ''Adion Bar''.

	2009 - 2012
	Anëtare e Parlamentit Rinor Tiranë, njekoheshisht dhe vullnetare e një sërë projektesh të organizuara prej Qendres Rinore Tiranë.

	
	


5. Aftesi kompjuterike:
	

	Aftesi kompjuterike në paketat bazë kompjuterike si: Microsoft Windows (word, Powerpoint, Excel), Internet Explorer, etj.


6. Gjuhë të huaja:
	Gjuha 
	  Niveli

	Italisht:
	Shumë mirë 

	Anglisht: 
	Shumë mirë

	Spanjisht:
	Mirë


7. Aftësi të tjera dhe kompetenca:
	 

	Aftesi shumë të mira komunikuese, organizative e pune në grup. 
Jam energjike dhe e gatshme për të mësuar, fleksibel dhe e dedikuar pas punes. 
Aftësi shumë të mira prezantimi me shkrim dhe me gojë. 
Mbaj një qëndrim pozitiv ndaj problemeve duke dhënë njëkohësisht edhe një zgjidhje sa më efektive, në një afat të shkurtër kohor


8. Leje drejtimi:
	 

	Patente e klasit “B”.


